
 

                              

 

 

strana 1/4 

 

 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM 

 Ing. Radim Frajt Brno  / 6. 2. 2020 

 +420 541 637 347   

 frajt@pmo.cz 

 

 

 
Výzva k účasti na předběžné tržní konzultaci před vypsáním VZ – „VD Karolinka, 
rekonstrukce uzávěrů SV - dokončení“ 
 

 

Vážení dodavatelé, 

 
Povodí Moravy, s.p., jako veřejný zadavatel Vás v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) zve na předběžnou tržní 

konzultaci před opakovaným vypsáním veřejné zakázky s názvem: 

 
„VD Karolinka, rekonstrukce uzávěrů SV - dokončení“ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 Název zadavatele: Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno 

IČ: 708 90 013 

DIČ:  CZ 708 90 013 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel 

Kontaktní osoba:          Mgr. Tomáš Pazdera, vedoucí útvaru přípravy a 

administrace zakázek 

Telefon: +420 541 637 276 

E-mail: zakazky@pmo.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html 

 

 dále jen „zadavatel“. 

 

Zadavatel níže uvádí předpokládané vymezení předmětu veřejné zakázky a doby její realizace. Uvedené 

podmínky vychází ze zadávacích podmínek podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VD 

Karolinka, rekonstrukce uzávěrů SV - dokončení“, uveřejněné dne 26. 11. 2019, která byla rozhodnutím 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html


 

strana 2/4 

zadavatele ze dne 4. 2. 2020 zrušena z důvodu, že po vyloučení dvou účastníků v zadávacím řízení nebyl 

žádný účastník. 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky se rozumí zhotovení stavby spočívající zejména ve výměně potrubí SV, zhotovení 
propojení etážového odběrného potrubí, repase/dodávka nových armatur. Jedná se o dokončení 
rekonstrukce pravé spodní výpusti (dále SV), její odzkoušení a zprovoznění. Dále kompletní rekonstrukce 
levé SV, propojení odběrného potrubí aj. 
 
Objednatel si vyhrazuje právo k provedení kontroly namátkově vybraných svarů metodou RT dle ČSN EN 
ISO 17635 na vlastní náklady. 
 
Podrobné požadavky na provádění předmětu zakázky jsou stanoveny v Obchodních podmínkách 
zadavatele. 

 

Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Při provádění díla budou dodrženy následující termíny pro realizaci jednotlivých etap: 

 

Etapa č. I - Dokončení rekonstrukce pravé SV 

- zahájení: do 10 dní po uzavření SoD 
- ukončení včetně předání objednateli:         do 200 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy 

 
Etapa č. II - Propojení etážového odběrného potrubí s pravou spodní výpustí 

- zahájení:            do 20 dnů od ukončení etapy č. I 
- ukončení včetně předání objednateli:           do 260 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy 

 

 

Etapa č. III - Rekonstrukce levé spodní výpusti 

- zahájení:            do 10 dnů od ukončení etapy č. II 

       -    ukončení včetně předání objednateli:         do 400 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy 

 

 

 

Etapa č. IV - Výměna přívodního potrubí ÚV Karolinka 

- zahájení:            do 14 dnů od ukončení etapy č. III 

       -    ukončení včetně předání objednateli:         do 440 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy 

 

Etapa č. V - Rekonstrukce přístupu do injektážní štoly, kryty potrubí SV 

- zahájení:            do 5 dnů od ukončení etapy č. IV 

       -   ukončení včetně předání objednateli:         do 500 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy 

 

Poznámka: 

- rozsah prací jednotlivých etap je uveden v projektové dokumentaci  

- před předáním objednateli bude probíhat 20 denní zkušební provoz  

 

Místem plnění díla je VD Karolínka, k.ú. Karolinka. Místo plnění zakázky je blíže vymezeno projektovou 
dokumentací a souhlasem s provedením udržovacích prací. 

 

 



 

strana 3/4 

 

3. Předmět předběžné tržní konzultace 

Předběžná tržní konzultace bude realizována v souladu s ustanovení § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek („zákon“). Předběžná tržní konzultace umožňuje zadavateli, aby ještě ve fázi 
před zahájením zadávacího řízení komunikoval s dodavateli, popř. odborníky ohledně otázek vztahujících se 
k zadávání veřejné zakázky s cílem: 

 připravit zadávací podmínky a/nebo 

 informovat dodavatele o svých záměrech a požadavcích a získat zpětnou vazbu. 
 
Zadavatel hodlá konzultovat následující oblasti s cíle zajistit dostatečnou úroveň soutěže dodavatelů při 
zadávacím řízení při zajištění vysoké úrovně kvality plnění veřejné zakázky: 
 

 Předmět plnění veřejné zakázky, jeho technická specifikace a její určitost  

 Vymezení profesní způsobilosti a technické kvalifikace  

 Obchodní podmínky zadavatele 
 

 

4. Podklady 

Účastníkům předběžné tržní konzultace jsou poskytovány prostřednictvím profilu zadavatele následující 
podklady: 

 návrh zadávací dokumentace 

 návrh obchodních podmínek ve formě závazného návrhu smlouvy   

 návrh zadání - technické specifikace 
 
Veškeré informace ze strany zadavatele jsou veřejně dostupné zcela bez omezení či poplatků na: 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13420.html 
 
 
 
5. Podmínky účasti na předběžné tržní konzultaci 

Za každý subjekt s ohledem na omezené prostorové možnosti se mohou předběžné tržní konzultace 
nejvýše 2 zástupci za každý subjekt.  

 
Zájemci o účast na předběžné tržní konzultaci potvrdí svoji účast registrací na adrese zakazky@pmo.cz 
nejpozději do 17. 2. 2020. V registraci dodavatelé uvedou název společnosti (dodavatele) a jména osob, 
které se konzultace zúčastní.  

 
Zadavatel požaduje, aby účastníci předběžné tržní konzultace doložili své oprávnění k plnění předmětu 
veřejné zakázky, a to předložením:  
 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje; 

 
 
 
6. Čas a místo konání a další podmínky tržní konzultace 

Předběžná tržní konzultace se uskuteční 18. 2. 2020 v 09:30 v sídle zadavatele v zasedací místnosti 709.  
 
O průběhu předběžné tržní konzultace bude pořízen zápis, který bude součástí zadávacích podmínek na 
veřejnou zakázku. Odpovědi či vysvětlení zadavatele, pokud budou poskytnuty v průběhu konzultace, budou 
zaznamenány v zápisu. 

 
Zadavatel není povinen akceptovat či zohlednit připomínky či náměty účastníků či tyto připomínky jakýmkoliv 
způsobem vypořádat.  

 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13420.html


 

strana 4/4 

Zadavatel si vyhrazuje právo předběžnou tržní konzultaci kdykoliv bez udání důvodu zrušit.  
 
Každý účastník si hradí náklady spojené s účastí na předběžné tržní konzultaci.  
  
 
 
Přílohy: 

- Výzva k podání nabídky ze dne 25. 11. 2019 
- Obchodní podmínky zadavatele ze dne 25. 11. 2019 


